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Чемпіонат УПЛ
2017/18 7-й тур, Матч №37

Субота, 26.08.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 30°C. Глядачі: 525

«Сталь» Кам'янське

0 : 1

«Зірка» Кропивницький

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
22 Данієлян Артур
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
94 Задерака Максим
21 Малакян Едгар (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
27 Щебетун Олексій

Запасні
1 Рябенко Данило
4 Мицик Богдан
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
10 Костенко Кирило
11 Климчук Юрій
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
11 Ель Амдауї Ішем Мохамед
27 Дришлюк Кирило
29 Прядун Максим

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

55 Ковальов Максим
77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
10 Фаворов Артем
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
23 Маткобожик Олександр
28 Панфілов Вячеслав

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Арановський Євген
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Титаренко Юрій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 7-й тур, Матч №37
Субота, 26.08.2017, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 30°C. Глядачі: 525

«Сталь» Кам'янське 0 : 1 «Зірка» Кропивницький
36' 29 Прядун Максим

45+2' 55 Ковальов Максим
94 Задерака Максим

11 Климчук Юрій 57'

27 Щебетун Олексій
16 Хоцяновський Артем 57'

65' 27 Дришлюк Кирило
21 Загальський Ігор

69' 77 Чичиков Олексій
10 Фаворов Артем

73' 7 Драченко Максим

3 Малакян Гор 73'

22 Данієлян Артур 73'

11 Климчук Юрій 73'

71 Пеньков Герман 84'

85' 21 Загальський Ігор

87' 11 Ель Амдауї Ішем Мохамед
22 Гедж Арно

17 Кузик Орест
23 Месхі Михайло 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


